
2007 no. 32 

AFKONDIGINGSBLAD 
VAN 

ARUBA 

Besluit van 14 mei 2004 (Stb. 225) tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding 
van de rijkswet van 18 maart 2004 tot goedkeuring van het op 16 oktober 2001 to Luxem-
burg tot stand gekomen Protocol bij de Overeenkomst betreffende de wederzijdse rechts-
hulp in strafzaken tussen de Lid-Staten van de Europese Unie, door de Raad vastgesteld 
overeenkomstig artikel 34 van het verdrag betreffende de Europese Unie 

Uitgegeven, 13 juni 2007 

De minister van Justitie, 

H.R. Croes 



Pagina 2 	 Afkondigingsblad van Aruba 2007 no. 32 

Besluit van 14 mei 2004 (Stb. 225) tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtre-
ding van de rijkswet van 18 maart 2004 tot goedkeuring van het op 16 oktober 2001 
te Luxemburg tot stand gekomen Protocol bij de Overeenkomst betreffende de we-
derzijdse rechtshulp in strafzaken tussen de Lid-Staten van de Europese Unie, door 
de Raad vastgesteld overeenkomstig artikel 34 van het verdrag betreffende de Euro-
pese Unie 

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van Oranje-
Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 12 mei 2004, directie Wetgeving, 
nr. 5286109/04/6; 

Gelet op artikel II van de rijkswet van 18 maart 2004 tot goedkeuring van het op 16 
oktober 2001 te Luxemburg tot stand gekomen Protocol bij de Overeenkomst betreffende 
de wederzijdse rechtshulp in strafzaken tussen de Lid-Staten van de Europese Unie, door 
de Raad vastgesteld overeenkomstig artikel 34 van het Verdrag betreffende de Europese 
Unie; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel 

De rijkswet van 18 maart 2004 tot goedkeuring van het op 16 oktober 2001 te Luxem-
burg tot stand gekomen Protocol bij de Overeenkomst betreffende de wederzijdse rechts-
hulp in strafzaken tussen de Lid-Staten van de Europese Unie, door de Raad vastgesteld 
overeenkomstig artikel 34 van het Verdrag betreffende de Europese Unie, Stb. 2004, 108, 
treedt in werking met ingang van 1 juni 2004. 

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat in het Staats-
blad, in het Publicatieblad van de Nederlandse Antillen en in het Afkondigingsblad van 
Aruba zal worden geplaatst. 

's-Gravenhage, 14 mei 2004 
Beatrix 

De Minister van Justitie, 
J. P. H. Donner 

Uitgegeven de zevenentwintigste mei 2004 

De Minister van Justitie, 
J. P. H. Donner 


